



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Jarosław Zieliński

*Różą w cudownym królestwie ludzkości
jest matka, uśmiech Bożej miłości.*

ks. Mirosław Strożka, Podaruj matce różę

Kochane i Drogie Mamy,

jak możemy podziękować Wam za wszystko, co robicie dla nas od chwili narodzin? To do Was zawsze biegliśmy, aby powierzyć swoje problemy, zmartwienia i troski, aby prosić o radę i pomoc w kłopotach. Przeżywałyście z nami radosne i smutne chwile wtedy, gdy byliśmy dziećmi i przezywacie teraz, gdy jesteśmy dorośli i sami kierujemy swoim życiem.

Najlepiej wiecie, jak wiele wyrzeczeń, czasu, trudu, energii i poświęcenia wymaga macierzyństwo. Jest ono niezwykłym doświadczeniem zmieniającym życie kobiety oraz przynoszącym wiele satysfakcji, dumy i radości. Wyjątkowej i głębokiej więzi między matką a dzieckiem nie można porównać do niczego innego. Tworzy ją piękna, naturalna, bezwarunkowa miłość. Być może na co dzień nie wyrażamy jej wystarczająco mocno, a przecież powinniśmy, bo czujemy, że zawsze jest ktoś, kto o nas myśli i na kogo możemy liczyć – nasze Mamy.

Ufam, że coraz większe wsparcie płynące ze strony państwa do polskich rodzin pomoże budować szczęśliwe i bezpieczne domy, w których wszyscy będą spokojni o swoją przyszłość, a stworzone warunki pozwolą rodzicom wspierać dzieci w spełnianiu ich planów i marzeń.

Wszystkim Mamom z okazji Ich święta pragnę złożyć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, sił i potrzebnej cierpliwości. Każdego dnia cieszcie się szacunkiem, wdzięcznością i miłością swoich dzieci i całego społeczeństwa.

Z wielkim szacunkiem i serdecznymi pozdrowieniami

Dzień Matki 2019 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego

16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48

15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69

16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73

16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl